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Svar på medborgarförslag om busslinje 127 i 
Nockebyhov 

 
Tack för ditt förslag gällande busslinje 127 i Nockebyhov. Förslaget 
har behandlats vid Bromma stadsdelsnämnds sammanträde den 21 
mars 2024, varvid nämnden beslutade att överlämna ärendet till 
stadsdelsförvaltningen för besvarande. 
 
Med anledning av att förändringarna längs busslinje 127 påverkar 
tillgängligheten negativt för de många äldre som bor i området 
anser stadsdelsförvaltningen att önskemålen gällande hållplatsers 
placering samt tillgängligheten till och från dessa bör beaktas av 
Trafikförvaltningen. Pågående och planerad nybyggnation av 
bostäder i närområdet understryker ytterligare behovet av effektiv 
turtäthet och linjedragning. 
 
I samband med att stadsdelsförvaltningen ombads yttra sig över en 
remiss från kommunstyrelsen gällande förslag till trafikförändringar 
i kollektivtrafikutbudet (KS 2020/334, BRO 2020/99) framförde 
förvaltningen följande: ”Boende och organisationer har länge 
framfört krav på utökad turtäthet på busslinje 127 Brommaplan-
Blackebergs gård. Med tanke på all nybyggnation vid Blackebergs 
gård, längs busslinjen och den kommande nybyggnationen i 
Nockebyhov så bör linjesträckningen behållas samt ges utökad 
turtäthet. Ängbybadet och campingen, med stor brist på 
parkeringsplatser under sommarhalvåret, ställer krav på god 
kollektivtrafik.” 
 
Utöver detta förslag har det även inkommit en skrivelse till 
förvaltningen från den lokala hyresgästföreningen i Nockebyhov. I 
skrivelsen tas liknande önskemål upp kring busslinje 127 samt 
information om en namninsamling med 102 underskrifter. 
 
Trafikförvaltningen inom Region Stockholm har ytterst rådighet 
över frågan och har tagit del av förslaget.  
 
Vänliga hälsningar, 
  
Joel Färlin                        Lovisa Dyall Silfverbrand 
Avdelningschef                Verksamhetscontroller

Bromma stadsdelsförvaltning
Ekonomi, lokal och stadsmiljö

Brev
Dnr BRO 2024/102

 2024-03-28



Attesterat av
Detta dokument har godkänts digitalt av följande personer:

Namn Datum
Susanna Halldin Olsson, Stadsdelsdirektör 2024-04-03
Susanna Halldin Olsson, Ansvarig 2024-04-03


